

JOHANNESSEN ARCHITECTS ApS

Buchwaldsgade 15 B
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/01/2016

Kenneth Krodal

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANNESSEN ARCHITECTS ApS
Buchwaldsgade 15 B
5000 Odense C

Telefonnummer: 28140916

CVR-nr: 26857023

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektydelser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud for året på 65.339 kr., hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		102.920	
Personaleomkostninger		-167.189	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.884	
Resultat af ordinær primær drift		-70.153	
Øvrige finansielle omkostninger		-14.326	
Ordinært resultat før skat		-84.479	
Skat af årets resultat		19.140	
Årets resultat		-65.339	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.339	
I alt		-65.339	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.646	
Materielle anlægsaktiver i alt		17.646	
Deposita		20.100	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.100	
Anlægsaktiver i alt		37.746	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	
Udskudte skatteaktiver		125.742	
Tilgodehavender i alt		140.742	
Omsætningsaktiver i alt		140.742	
Aktiver i alt		178.488	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		-272.840	
Egenkapital i alt	1	-147.840	
Gæld til banker		153.778	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.035	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.753	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.762	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		326.328	
Gældsforpligtelser i alt		326.328	
Passiver i alt		178.488	

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		-207.501		-82.501
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-65.339		-65.339
Egenkapital ultimo	125.000		-272.840		-147.840

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er i tiden efter opstartsfase, som forløber tilfredsstillende.

Selskabet forventes via fremtidig indtjening indenfor en kort årrække at reetablere egenkapitalen.